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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Forum „Energia-Efekt- Środowisko” 
W dniu 10 lutego 2012 roku w siedzibie Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie odbyło się kolejne  – XXXIII spotkanie 
Forum ,,Energia – Efekt - Środowisko” pod przewod-
nim hasłem: ,,WdraŜanie idei smart community (inteli-
gentnej społeczności) i smart grid”. W spotkaniu wzię-
li udział głównie przedstawiciele organizacji, zaintere-
sowanych tematem jak wyŜej, w tym prezesi organiza-
cji związanych z oszczędzaniem energii (np. KAPE 
SA i NAPE SA) oraz przedstawiciele firm japońskich 
NEDO oraz Hitachi, związanych z tematem Forum. Ze 
strony SEP w spotkaniu uczestniczył autor niniejszego 
komunikatu. Spotkanie prowadził doradca Zarządu 
NFOŚiGW – Wojciech Stawiany. W czasie spotka-
nia zaprezentowano trzy referaty. Szersza infor-
macja o spotkaniu zamieszczona jest na głównej 
stronie internetowej SEP w dziale „Aktualności”.  

Henryk Gładyś, Dyrektor Biura Studiów i Analiz SEP 

Inauguracja imprez Światowego Dnia  
Telekomunikacji i Społeczeństwa  
Informacyjnego SEP 2012 
W dniach 11 – 12 lutego 2012 roku (sobota - nie-
dziela) w WyŜszej Szkole Informatyki w Łodzi od-
było się XIV Seminarium problemowe „Wirtualne 
Systemy Informacji Przedmiotowej” oraz IV Stu-
dencka Konferencja Okrągłego Stołu (SKOS).  

 
Fot. 1. Za stołem prezydialnym: dr Elzbieta Płóciennik, prof. Edward 
Kącki, prof. Adam Sielicki. 

Imprezy te zainaugurowały tegoroczne obchody 
Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa 
Informacyjnego organizowane przez SEP, pod pa-
tronatem Prezydenta RP Bronisława Komorowskie-
go. Seminarium przewodniczył prof. Zbigniew 
Kierzkowski z WyŜszej Szkoły Informatyki w Ło-
dzi. W seminarium uczestniczył sekretarz generalny 
SEP, Kol. Andrzej Boroń, który w swym wystąpie-

niu na otwarciu spotkania poinformował zebranych 
o imprezach związanych z obchodami ŚDTiSI oraz 
o udziale SEP w organizacji obchodów.  

 
Fot. 2. W otwarciu seminarium uczestniczył sekretarz generalny SEP 
Kol. Andrzej Boroń. Obok prof. Zbigniew Kierzkowski.  

Seminarium cieszyło się duŜym zainteresowaniem. 
Wzięło w nim udział ponad 100 osób. 

 
Fot. 3. Uczestnicy seminarium. 

Na podkreślenie zasługuje czynny udział w dysku-
sjach przedstawicieli wyŜszych szkół informatycz-
nych, głównie studentów. Więcej na temat semina-
rium problemowego i Studenckiej Konferencji 
Okrągłego Stołu w artykule, który zostanie zamiesz-
czony w jednym z najbliŜszych numerów biuletynu 
„SPEKTRUM”. 

Bale Elektryka  
Trwający w tym roku stosunkowo krótko karnawał 
powoli dobiega końca. W minioną sobotę 11 lutego 
2012 r. kilka oddziałów SEP zorganizowało dla 
swych członków i przyjaciół  tradycyjne Bale Elek-
tryka. Odbyły się one między innymi w Radomiu i w 
Białymstoku. Ilustrowana zdjęciami krótka relacja 
z tych bali w kolejnym Infosepiku.  


